meçhulâtтан kurtulması san'at tarihi ile uğraşanlar için ehemmiyetlidir kanaatindeyiz:

1. Mi'mar Kasım bn. Mehmed⁴⁴: Beşiktaş kadı nâibi Fehmi Efendi tarafından tanzim edilen bir vakfiyeden bu zâtın Beşiktaş'da Sultan Süleyman mahallesinde oturduğu anlaşılıyor (evâhir-i receb 1005=1597 martı ortaları).

2. Mi'mar İbrahim⁴⁵: Hassa mi'marlarından olup sipahi zâdelerdendir (1008 = 1599/1600).

3. Mi'mar Receb⁴⁶: Su yolunu gözetmek şartile ibtida altı akçe ile hassa bölüğüne ilhak edilmiştir. Kendisinin serhadlerde çalıştığına neccarlık ve mi'marlık hizmetlerinde bulunduğu dâir bir arz-ı hâli vardır (6 ramazan 1009 = 11 mart 1601).